
9070

7485

8890

62 m²

rozmarín

hlohyně šarlatováptačí zob

ptačí zobhlohyně šarlatová

rododendron

rododendron

tis

pieris japonská

rododendron

čilimník

tůje

tůje

rododendron rododendron

SEDÁTKO - 19 ks
kotveno do závrtu vylitého betonem
Ø 200 mm, hloubka 500 mm

HOUPAČKA - 2 ks
kotveno do základové patky vylité betonem
500 x 500 x 500 mm

PÍTKO - 1 ks
kotveno do základové patky vylité betonem
400 x 400 x 500 mm
patka je po obvodu v ovsetu 200 mm obsypána štěrkovou zhutněnou drtí jako drenáž
středem patky vede vodovodní přípojka opatřena 1/2 ventilem

KOTVA - 6 ks
kotvení objektu Dívka s kolem
- 6 x nerezová závitová tyč M 18 mm - dle detailu - kotvení objektu Dívka s kolem
- jeden vybraný kotevní bod bude opatřen elektrickým vývodem (umístění bude určeno při MŠ)

MLAT - 62 m²
zhutněná kamenná drť různých frakcí a složení vhodná pro účel pochozí parkové vrstvy
například Parkdekor
- vrchní vrstva - 30 mm - okrová - zrnitost 0/5 mm
- podkladní vrstva - 200 mm - 0/32 mm
- obruba dle doporučení dodavatele

LAVIČKY - 3-6 ks
- budou specifikovány

DLAŽBA- 195 m²
- štípaná mozaiková dlažba - vzor šachovnice

SCHODY VYBRANÉ K REPASI - 195
m²
1) levý vstup na pozemek
2) pravý vstup na pozemek
3) levý vstup do školní budovy
4) pravý vstup do školní budovy
způsob opravy určí investor

ZÍDKA S NEREZOVÝM NÁPISE
- zídka bude opravena a vyčištěna tak, aby na její přední část bylo možně instalovat nerezové pásy s nápisem
- nerezové pásy budou instalovány na distanční trny vrtané přímo do zídky
- příklop HUP bude řešen samostatným nerezovým kusem kotveným do stávajících dvvířek HUP

5,7 m²1,2 m²

11,3 m²

7,6 m²

STÁVAJÍCÍ STOŽÁR NA VLAJKY - 2 ks

ŽLUTĚ VYZNAČENÉ KEŘE
- takto vyznačené keře bude potřeba přemístit

195 m²

magnolie

strom strom

OBJEKT DÍVKA S KOLEM
- nerezové kruhy s výpletem - kotveno nerezovými lany Ø 8 mm do kotev připravených na fasádě školního objektu
- lineární kresba - neon na leštěné nerezové subkonstrukci kotvený k nerezovému kruhu
- neon je napájen přívodním kabelem vedeným po nerezovém laně ke zdroji - zdroj je umístěn v budově školy u
vybraného kotvícího bodu.

dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

SITUACE
M 1:100

datum: 03.05.2022



±0

5,5

6,8

2

10760

17
20

13845

18735

11,6

10735

HUP

11
90

SCHODY VYBRANÉ K REPASI - 195
m²
1) levý vstup na pozemek
2) pravý vstup na pozemek
3) levý vstup do školní budovy
4) pravý vstup do školní budovy
způsob opravy určí investor

ZÍDKA S NEREZOVÝM NÁPISE
- zídka bude opravena a vyčištěna tak, aby na její přední část bylo možně instalovat nerezové pásy s nápisem
- nerezové pásy budou instalovány na distanční trny vrtané přímo do zídky
- příklop HUP bude řešen samostatným nerezovým kusem kotveným do stávajících dvvířek HUP

STÁVAJÍCÍ STOŽÁR NA VLAJKY - 2 ks

KOTVA - 6 ks
kotvení objektu Dívka s kolem
- 6 x nerezová závitová tyč M 18 mm - dle detailu - kotvení objektu Dívka s kolem
- jeden vybraný kotevní bod bude opatřen elektrickým vývodem (umístění bude určeno při MŠ)

DVÍŘKA HUP
- nerezový plech kotven přímo na
dvířka pro zachování přístupu  do HUP

OBJEKT DÍVKA S KOLEM
- nerezové kruhy s výpletem - kotveno nerezovými lany Ø 8 mm do kotev připravených na fasádě školního objektu
- lineární kresba - neon na leštěné nerezové subkonstrukci kotvený k nerezovému kruhu
- neon je napájen přívodním kabelem vedeným po nerezovém laně ke zdroji - zdroj je umístěn v budově školy u
vybraného kotvícího bodu.

dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

ČELNÍ POHLED
M 1:100

datum: 03.05.2022



±0

-0,4

10
50

22
00

7

2,2

11.6

PÍTKO - 1 ks
kotveno do základové patky vylité betonem
400 x 400 x 500 mm
patka je po obvodu v ovsetu 200 mm obsypána štěrkovou zhutněnou drtí jako drenáž
středem patky vede vodovodní přípojka opatřena 1/2 ventilem

KOTVA - 6 ks
kotvení objektu Dívka s kolem
- 6 x nerezová závitová tyč M 18 mm - dle detailu - kotvení objektu Dívka s kolem
- jeden vybraný kotevní bod bude opatřen elektrickým vývodem (umístění bude určeno při MŠ)

ZÍDKA S NEREZOVÝM NÁPISE
- zídka bude opravena a vyčištěna tak, aby na její přední část bylo možně instalovat nerezové pásy s nápisem
- nerezové pásy budou instalovány na distanční trny vrtané přímo do zídky
- příklop HUP bude řešen samostatným nerezovým kusem kotveným do stávajících dvvířek HUP

OBJEKT DÍVKA S KOLEM
- nerezové kruhy s výpletem - kotveno nerezovými lany Ø 8 mm do kotev připravených na fasádě školního objektu
- lineární kresba - neon na leštěné nerezové subkonstrukci kotvený k nerezovému kruhu
- neon je napájen přívodním kabelem vedeným po nerezovém laně ke zdroji - zdroj je umístěn v budově školy u
vybraného kotvícího bodu.

dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

BOČNÍ POHLED
M 1:100

datum: 03.05.2022



NEREZOVÉ LANO
- Ø 8 mm

3 x LISOVANÉ SVORKY
- Ø 8 mm

OKO Z NEREZOVÉHO LANA
- Ø 8 mm

LANOVÝ NAPÍNÁK OKO - OKO
- M 12

MATICE S OKEM
- M 18

VYMEZOVACÍ PODLOŽKA
- 70/25/5

DISTANČNÍ NEREZOVÁ TRUBKA
- Ø 22

CHEMICKÁ KOTVA
např. Hilti HIT-1

NOSÉ ZDIVO

PRŮVLAK ELEKTRICKÉHO VEDENÍ
- Ø 10 mm

NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ
- M 18

KOTVENÍ UVNITŘ BUDOVY
- podložka, matka M 18, záslepka

ŠROUB KOMBI
 -T25 M8 100 mm

HMOŽDINKA

NOSÉ ZDIVO

UZAVŘENÁ MATICE
 -M8

DISTANČNÍ MATICE
 -M8

NEREZOVÝ PLECH S NÁPISEM
povrch pololesk, 1,6 mm

PATA HOUPAČKY

KOTVENÍ HOUPAČKY K BETONOVÉ PATCE

MLAT
- vrchní vrstva - 30 mm - okrová - zrnitost 0/5 mm

MLAT
- podkladní vrstva - 200 mm - 0/32 mm

BETONOVÁ PATKA
- 500 x 500 x 500 mm

PÍTKO

KOTVENÍ PÍTKA K BETONOVÉ PATCE

MLAT
- vrchní vrstva - 30 mm - okrová - zrnitost 0/5 mm

MLAT
- podkladní vrstva - 200 mm - 0/32 mm

BETONOVÁ PATKA
- 500 x 500 x 500 mm

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
 opatřena 1/2 ventilem

DRENÁŽNÍ VRSTVA
200 mm - 0/32 mm

SEDÁTKO

MLAT
- vrchní vrstva - 30 mm - okrová - zrnitost 0/5 mm

MLAT
- podkladní vrstva - 200 mm - 0/32 mm

BETONOVÁ PATKA
- 500 x 500 x 500 mm

dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

DETAIL - kotvení objektu Dívka s kolem, nerezového nápisu na zídce
základová patka - houpačky, sedátka, pítka
M 1:10

DETAIL - kotvení objektu Dívka s kolem
M 1:10

DETAIL - kotvení nerezového nápisu na zídce
M 1:10

DETAIL - základová patka k houpačce
M 1:10

DETAIL - základová patka sedátka
M 1:10

DETAIL - základová patka pítka
M 1:10

datum: 03.05.2022



dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

ROZPOČET

datum: 10.05.2022



dodavatel:

MgA. Lukáš Wagner
Šafaříkova 370/11, 120 00 Praha
DIČ: CZ7807150197
T: +420 603 729 118, E: wagnerlukas@wagnerlukas.com, W: wagnerlukas.com

investor:

MČ Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha
T: +420 222 805 187

projekt:

DÍVKA S KOLEM
STUDIE / PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
5/2022
A3

název výkresu:

VIZUALIZACE

datum: 10.05.2022


	Sheets and Views
	Situace

	
	Sheets and Views
	Pohled_čelní


	
	Sheets and Views
	Pohled_boční


	22_04_Divka_s_kolem-DETAIL.pdf
	Sheets and Views
	DETAIL


	
	Sheets and Views
	Rozpočet


	22_04_Divka_s_kolem-Vizuaizace.pdf
	Sheets and Views
	Vizuaizace



